
UCHWAŁA NR  LII/438/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Góra Kalwaria 

na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 11 ust. 1, art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ,,Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Góra Kalwaria na rok 2021", stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XLIX/399/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 31 marca 2021 r. (Dz. U. Woj. Maz. 
poz. 3349) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4. ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8. Zapewnienie całodobowej pomocy lekarskiej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt bezdomnych, dzikich i gospodarskich. Fundacja Animal Rescue 
Poland współpracuje z następującymi lekarzami i klinikami weterynaryjnymi: 

1. Całodobowa Lecznica dla Zwierząt OIOM VET, al. Kalin 55, 05-500 Piaseczno 
2. Lecznica dla Zwierząt Omni-Vet, ul. Powsińska 26, Bielawa gm. Konstancin-Jeziorna 
3. Lecznica dla Zwierząt Niunia-VET ul. Centralna 25, 05-816 Opacz-Kolonia 
4. Przychodnia Weterynaryjna Sylwester Zając, ul. Łabędzia 23 05-500 Piaseczno". 

2) w § 10. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskim, które 

z różnych przyczyn utraciły swoje dotychczasowe schronienie ponosi Gmina Góra 
Kalwaria, a w przypadku, gdy możliwym jest ustalenie właściciela tego zwierzęcia 
gospodarskiego stosuje się przepisy kodeksu cywilnego". 

3) w § 13 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
,,6. sterylizacja i kastracja zwierząt domowych, kotów wolno żyjących, edukacja 

mieszkańców – 40 000,00 złotych". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92904C57-7D74-4BCF-96F1-D6FBD8CF0373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


